
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych  

przez Gminę Zaklików w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6r  ust 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz sposób ich świadczenia: 

1. Transport mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu eklektycznego 

i elektronicznego oraz popiołu z nieruchomości właściciela do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Zaklikowie przy ul. Targowej 2; 

2. Sprzedaż worków z logo Gminy o pojemności 120 l na zagospodarowanie odpadów komunalnych 

zmieszanych z nieruchomości w ilości większej niż określonej w  § 7 pkt 1 Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Zaklików; 

3. Usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zużytych opon ponad limit 

ustalony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych w ilości ponad limit ustalony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne w ilości ponad limit ustalony w uchwale w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za świadczenie usług określonych w § 1 pkt 1: 

1) transport z terenu miejscowości Zaklików , Zdziechowice Drugie , Zdziechowice Pierwsze , Antoniówka, 

Irena – 24,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5297



2) transport z terenu miejscowości Dąbrowa, Łysaków, Kolonia Łysaków, Karkówka- 56,00 zł; 

3) transport z terenu miejscowości Józefów, Stare Baraki, Nowe Baraki, Łążek Zaklikowski -64,00 zł; 

4) transport z terenu miejscowości Lipa, Gielnia, Goliszowiec – 88,00 zł 

2. Ustala się następujące stawki opłaty za świadczenie usługi określonej w § 1 pkt 2: 

1) sprzedaż worka z logo gminy na zagospodarowanie odpadów komunalnych  zmieszanych – 10,00 zł . 

3. Ustala się następującą stawkę za usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych zużytych opon w ilości ponad limit ustalony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.– 1,50 zł za kg; 

4. Ustala się następującą stawkę za usługę przyjęcia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w ilości ponad limit ustalony                               

w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.– 1,80  zł za kg; 

5. Ustala się następującą stawkę za usługę przyjęcia  w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne w ilości ponad limit 

ustalony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. – 0,90 zł za kg; 

§ 3. 1. 1 Zgłoszenie transportu o którym mowa w § 1, pkt 1 odbywać się będzie na podstawie wniosku 

właściciela nieruchomości złożonego do Urzędu Miejskiego w Zaklikowie. 

§ 4. 1. Usługi przyjęcia odpadów ponad limit określony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi określone w § 1 ust. 3 – 5 świadczone są w następujący sposób: 

1) Właściciel nieruchomości dostarcza własnym transportem zużyte opony, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe oraz odpady budowlane i rozbiórkowe dostarcza do PSZOK. 

2) Przyjęcie odpadów ponad limit określony w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi określone w § 1 ust. 3 – 5 odbywać się będzie na podstawie 

„Karty przekazania odpadów do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ponad ustalone limity” 

3) Obsługa Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmuje odpady w ramach usługi 

dodatkowej i prowadzi jej ewidencję, która zawiera następujące dane: imię i nazwisko przekazującego 

odpady, adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, datę przyjęcia odpadów, rodzaj przekazanych 

odpadów, jego ilość oraz cenę. 

§ 5. 1. Opłata za usługi dodatkowe określone w §1 ust. 1-2 wnoszona będzie z góry, bez wezwania, na 

konto Urzędu Miejskiego w Zaklikowie tj. Bank: BSZK w Kraśniku O/Zaklików; Konto numer:  

66 8717 1093 2012 1200 0101 0011 

2. Opłata za usługi dodatkowe określone w §1 ust. 3-5 wnoszona będzie w ciągu 7 dni od wykonania 

usługi, na konto Urzędu Miejskiego w Zaklikowie tj. Bank: BSZK w Kraśniku O/Zaklików; Konto numer:  

66 8717 1093 2012 1200 0101 0011 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIII/140/2016 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Zaklików w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5297



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5297


		2020-12-23T13:25:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




